HTP1100
Humidity, Temperature and Dew point transmitter
사용자 설명서
주식회사 두텍     경기도 안산시 단원구 동산로 30 (원시동,중앙일보빌딩 6층)  전화(代) : 031-495-3767 | 팩스 : 031-495-3917 | www.dotech21.com
HUMITRON®
소형 프로브타입의 온도, 습도, 노점 트랜스미터
R20240102
HTP1100은 반도체 클린룸, 공조시스템, 인큐베이터, 글로브 박스, 온실, 발효 챔버, 데이터 로거 및 기타 각종 제조 장비에 간단

3.  프로브에 새 필터를 설치하고 손으로 단단히 조여 줍니다. 이 때 필터가 나사산에 똑바로 장착되도록 위치를 조정해야 합니다.
새 필터는 두텍을 통해 주문할 수 있습니다. 사용 가능한 필터에 대해서는 필터 선택 사양 항목을 참조하시기 바랍니다.
   필터의 주문 코드는 선택 사양 및 액세서리 부문에 나열되어 있습니다.
BODY
SENSOR
ELEMENT
FILTER
주 문 서
① 출력신호
 0 ~ 1V 전압출력 A
MEMO
 0 ~ 2.5V 전압출력 B
 0 ~ 5V 전압출력 C
 1 ~ 5V 전압출력 D
 RS485 / Modbus RTU R
 RS232 / Modbus RTU U
② CH-1 측정값
 RS485 or RS232 0
 RH (Relative Humidity) 1
 T (Temperature, -40 ~ 80°C) 2
 Td (Dew Point, -40 ~ 60°C) 3
N/A(Not available) 4
③ CH-2 측정값
 RS485 or RS232 0
 RH (Relative Humidity) 1
 T (Temperature, -40 ~ 80°C) 2
 Td (Dew Point, -40 ~ 60°C) 3
N/A(Not available) 4
④ 센서보호 필터
 SUS 메쉬가 내장된 플라스틱 그리드 필터 A
 플라스틱 그리드 필터 B
 PTFE 멤브레인이 내장된 플라스틱 그리드 필터 C
 니켈 도금 소결 필터 D
악세서리
 판넬 마운트 SUS 너트 브라켓 OP
 벽면 마운트 알루미늄 브라켓 OW
 덕트 마운트 프랜지 브라켓 OD
 전압-전류 컨버터 OC
소형 프로브 타입 정밀 트랜스미터
모델명 : HTP1100 업 체 명 :
담 당 자 :
연 락 처 :
HTP1100 - EA
HTP1100 - EA
HTP1100 - EA
AX7241 USB-RS485 통신 컨버터 EA
AX7243 USB-RS485 통신 컨버터 (절연형) EA